
  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Toscana 
Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV 

Comitato Regionale della Toscana  

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022 

via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze 

P.I. 06627070482C.F. 94257270481 

TEL. +39 055.40571     

EMAIL toscana@cri.it  PEC cr.toscana@cert.cri.it 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 166 DEL 05/11/2024 
 

Oggetto: Rettifica 2° corso_Attivazione n. 4 corsi di aggiornamento per Trainer per corso TSSA  
 
Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV; 

Visto il verbale di proclamazione del Consiglio Direttivo Regionale CRI della Toscana del 21/06/2024 (ns 
prot. 467 del 21/06/2024); 

Visto il provvedimento del Presidente n. 158 del 15/10/2024; 

Visto l’art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

In relazione alle necessità organizzative della faculty; 

Su proposta della DTR Formazione del Comitato Regionale CRI della Toscana, Manuela Bissaro; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

DETERMINA 

 
     Per le ragioni espresse in premessa, 
  

- Di variare la 2 data del 2° corso, che si svolgerà come indicato di seguito:  

inizio del corso in data 21/11/2024 alle ore 20:15; fine corso con esame teorico inerente 

gli argomenti trattati nonché le capacità e le competenze acquisite il giorno 22/11/2024 

alle ore 20:15 (anziché il giorno 23/11/2024); le lezioni si svolgeranno in modalità online 

nelle date del 21 e 22 novembre 2024 con convocazione alle ore 20:15. 

 

- Di dare atto che il presente provvedimento sarà oggetto di ratifica da parte del Consiglio 

Direttivo regionale nella prima seduta utile; 

 
 
 

Il Presidente Regionale 
Dott. Lorenzo Andreoni 

 
 

mailto:toscana@cri.it
mailto:cr.toscana@cert.cri.it

		2024-11-05T14:50:25+0100
	Lorenzo Andreoni




